
sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00968 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
CNPJ: 13.284.658/0001-14 

PORTARIA Nº 02, DE 13 DE MAIO DE 2020. 

"Declara a Extinção de Vínculo Empregatício". 

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAJERU/BA, no uso 

das atribuições a ela conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Declarar, a pedido do servidora, a extinção do vínculo empregatício de ROSA 

OLIVEIRA DUARTE RG: 04.903.024-83 SSP/BA, inscrita no CPF: 493.346.115-53, 

com a Prefeitura Municipal de Guajeru, por motivo da concessão de benefício 

previdenciário pelo INSS. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Secretária Municipal de Administração do Município De Guajeru (Ba), 

13 de maio de 2020. 

Silvia ' de Lima Meira 
Secretária Municipal de Administração 

PRAÇA ANTONIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (n) 3417 2252 - Guajeru - Bahia 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F1D0B677CF64880E1C382087EC221A6


		2020-05-29T14:20:14-0300




